wyjazd dla dwóch osób na łódki o wartości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 

wraz z nagrodą pieniężną w wysokości 556,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

na poczet podatku dochodowego. Łączna wartość każdej Nagrody I Stopnia wynosi 5 556,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) brutto. 

3.1.2. 70 (słownie: siedemdziesiąt) Nagród II Stopnia, każda w postaci słuchawek bezprzewodowych 

JBL VIBE 300 o wartości 249,00 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych 

00/100). 

3.2. Łączna wartość Nagród przeznaczonych na wygrane w Loterii wynosi 45 210,00 zł (słownie: 

czterdzieści pięć tysięcy dwieście dziesięć złotych 00/100). 

3.3. Organizator zastrzega sobie możliwość wypłaty ekwiwalentu pieniężnego Nagrody I Stopnia 

w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). Realizacja wypłat ekwiwalentu 

pieniężnego (dotyczy: Nagrody I Stopnia) jest możliwa poprzez przelew bankowy (dalej